
Výzva k předkládání návrhů v rámci návrhu víceletého pracovního programu pro granty v oblasti
transevropské dopravní sítě (TEN-T) na období 2007–2013 (Rozhodnutí Komise C(2007) 2158)

(2007/C 115/10)

Evropská komise, generální ředitelství pro energii a dopravu, tímto zveřejňuje výzvu k předkládání návrhů
v rámci návrhu víceletého pracovního programu pro granty v oblasti transevropské dopravní sítě (TEN-T) na
období 2007–2013 s cílem poskytnout granty v následujících oblastech:

Oblast č. 1:

prioritní projekty TEN-T zařazené do přílohy III hlavních směrů Společenství pro rozvoj transevropské
dopravní sítě (rozhodnutí Evropského parlamentu a Rady č. 1692/96/ES, naposledy pozměněné rozhod-
nutím Rady (ES) č. 1791/2006). Maximální částka, která je pro vybrané návrhy na období 2007–2013
k dispozici, se bude pohybovat od 4,9004 do 5,30105 miliardy EUR.

Oblast č. 2:

projekty v oblasti inteligentních dopravních systémů v odvětví řízení letového provozu ATM/SESAR. Maxi-
mální celková částka, která je pro vybrané návrhy na období 2007–2013 k dispozici, činí 350 milionů EUR.

Oblast č. 3:

projekty v oblasti inteligentních dopravních systémů v silniční dopravě (ITS road). Maximální částka, která je
pro vybrané návrhy na rok 2007 k dispozici, činí 100 milionů EUR.

Oblast č. 4:

projekty v oblasti Evropského systému řízení železničního provozu (ERTMS). Maximální částka, která je pro
vybrané návrhy na rok 2007 k dispozici, činí 250 milionů EUR.

Lhůta pro předkládání návrhů je stanovena na 20. července 2007.

Úplné znění této výzvy k předkládání návrhů naleznete na této internetové stránce:

http://ec.europa.eu/dgs/energy_transport/grants/proposal_en.htm

25.5.2007C 115/42 Úřední věstník Evropské unieCS


